
Projekt

z dnia  7 czerwca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVIII/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w  budżecie gminy na 2017  r.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4) ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz.  U. z  2016  r. poz.  446  z  późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz.  U. z  2016  r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada 
Miejska w  Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/158/2016 z  dnia 28  grudnia 2016  roku, zmienionej uchwałą nr XXV/169/2017 
z  dnia 15 lutego 2017 roku, uchwałą nr XXVI/178/2017 z  29 marca 2017 roku oraz uchwałą nr 
XXVII/188/2017 z  dnia 10  maja 2017 roku Rady Miejskiej w Kisielicach wprowadza się zmiany 
uwidocznione w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4  i nr 5 niniejszej uchwały:

1) w treści §1 wyrazy „dochody budżetu gminy w wysokości 29 028 369,55 zł’’ zastępuje się wyrazami 
„dochody budżetu gminy w  wysokości 29 231 369,55 zł’’ z tego:

-  majątkowe w wysokości 861.100,00 zł pozostają bez zmian,

-  bieżące w wysokości 28.167.269,55  zł zastępuje się kwotą 28.370.269,55  zł – zmiany uwidoczniono 
w załączniku nr 1,

2) w treści §2 uchwały

a) w ust. 1 wyrazy „wydatki budżetu gminy w  wysokości 29 854 304,87 zł” zastępuje się wyrazami 
„wydatki budżetu gminy w  wysokości 30.057.304,87 zł” z tego:

- majątkowe w wysokości 1.780.264,85 zł zastępuje się kwotą 1.830.264,85 zł,

- bieżące w wysokości 28.074.040,02  zł zastępuje się kwotą 28.227.040,02  zł – zmiany uwidoczniono 
w załączniku nr 2

b) w ust. 2  wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w  2017  r. zmienia się do kwoty 
1.431.810,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3,

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z  budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 4,

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r., ustala się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Id: E0B42FE1-57CE-4393-BB07-F0E646ECACF1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w  planie dochodów poszczególnych rozdziałów dotyczyły:

75615 - zwiększenie planowanych dochodów z  wpływu podatku od nieruchomości od osób prawnych;

Zmiany w  planie wydatków poszczególnych działów i rozdziałów dotyczyły:

60016 - zwiększenie planu wydatków na drogi gminne,

75023 - zwiększenie planu wydatków z  tytułu wynagrodzeń dla pracowników oraz planu na wydatki
urzędu związane z  zakupem energii,

92109 - zwiększenie planu na dotację podmiotową z  budżetu dla samorządowej instytucji kultury.

Zmiany w  załączniku nr 3 są uszczegółowieniem wcześniej opisanych zmian i  dotyczą zadań:

60016 § 6050 - zmniejszenie kwoty na modernizację drogi Aleja Wojska Polskiego w Kisielicach w 
związku z  zakończeniem inwestycji z  oszczędności urzędu,

60016 § 6050 - utworzenie nowego zadania inwestycyjnego – przebudowa dróg gminnych.

Zmiany w  załączniku nr 4  są uszczegółowieniem wcześniej opisanych zmian w  zakresie
udzielanych dotacji z  budżetu gminy.

Załącznik nr 5  koryguje błąd pisarski (naniesiono tylko jedną stronę zmian w  dochodach), zawarty w
 części załącznika nr 4, opisującej dochody związane z  realizacją zadań z  zakresu administracji rządowej i
 innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wprowadzonego uchwałą nr XXVII/188/2017 z  dnia 10 
maja 2017  roku.

Id: E0B42FE1-57CE-4393-BB07-F0E646ECACF1. Projekt Strona 1




